
 
  

13 сентября 2023 года  № 73/2-5 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета сельского 

поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьей  84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании протоколов №1 по одномандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10  избирательных комиссий 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан № 2320, 2321, 

2322, 2323, 2324, 2325 о результатах по выборам депутатов Совета сельского поселения 

Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан пятого  созыва Территориальная  избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

№ 20/112-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов  Советов сельских поселений муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Арслановский 

сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан пятого 

созыва состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в Совет сельского поселения Арслановский сельсовет 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

избрано 10 депутатов по 10 одномандатным избирательным округам согласно 

приложению.  

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с законодательством о 

выборах. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан А.Ю. Гайфуллина.  

 

 

Председатель  

 

 

Секретарь  

  

А.Ю. Гайфуллин  

 

 

А.Р. Хизбуллина 
 

 


